Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 17 de janeiro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00671 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A448E734ACEC8A0DB541FAA73CB48EBD

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO:PORTARIA INDIVIDUAL Nº 009/2017, DE 13 DE JANEIRO DE 2017.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A448E734ACEC8A0DB541FAA73CB48EBD

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

PORTARIA INDIVIDUAL Nº 009/2017, DE 13 DE JANEIRO DE 2017.

“Dispõe sobre a designação
da Secretária Escolar da
Escola Municipal Deputado
Gastão Pedreira”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar, a professora LUCINÉIA VINHAS ROSEIRA, matrícula nº

11094, para exercer função de SECRETÁRIA ESCOLAR DA ESCOLA

MUNICIPAL DEPUTADO GASTÃO PEDREIRA, símbolo FCSE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Municipal, em 13 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretária Municipal da Administração e Finanças

JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS

Secretário Municipal da Educação e Cultura

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A448E734ACEC8A0DB541FAA73CB48EBD

		2017-01-17T15:01:57-0300